
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (26) 189,42

2 (8) 187,83

3 (6) 173,92

4 (14) 171,17

5 (10) 169,00

6 (9) 169,00

7 (1) 167,67

8 (3) 166,50

9 (2) 162,42

10 (22) 159,50

11 (5) 159,25

12 (24) 159,08

13 (13) 158,00

14 (21) 157,92

15 (16) 154,67

16 (17) 152,58

17 (7) 151,92

18 (4) 151,83

19 (11) 150,92

20 (12) 148,08

21 (28) 147,92

22 (23) 147,83

23 (19) 147,33

24 (32) 146,50

25 (20) 144,92

26 (18) 144,75

27 (25) 141,33

28 (29) 137,33

29 (31) 132,50

30 (27) 130,92

31 (30) 128,42

32 (15) 127,50

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(10) 173,00

(8) 168,67

(12) 161,33

(26) 228,67

(1) 203,00

(8) 202,33

(27) 102,67

(20) 110,00

(12) 111,00

Nächster Cup:

Jörgen Müller

Fabi 

4 Engel für Jens

Berliner Originale

Fireballs

Schleesehaus

Hobbyplayer

Berliner Originale

Status 6

Bowling Hellersdorf

FireballsTobias Polleschke

Finale
Montag, 7. Juli 2025

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Andrea Weniger

Nicole Fischer

Milen Slawtscher

Karsten Kühnast

Daniel Erhardt

Silvio Ramlow

2028

2012

1998

1949

1914

1911

1909

1896

1895

2273

2254

2087

2054

2028

1530

1856

1831

1823

1822

1811

1777

1775

1774

1768

Schleesehaus

Berliner Originale

Die drei Lustigen 5

Flughafen FW SXF

4 Engel für Jens

Turboshaker I

Hobbyplayer

TSG 1898

Schöne 9

Amt für Kaffee & Kuchen

Die Besteuerten

CF Blau Weiß

Feuerwerktraum

Barchbowl Buddies

Parksafe NEIN

Perfect Ten

Axtschlag

Die Vermesser

Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Spreewaldretter

Rettungsrambos

Status 6

Split Fire

Parksafe JA

Sanitöter & Friends

Fireballs

Pinjäger

Just 4 Fun

die Atzen

Beamtenmikado

Bowling Hellersdorf

Pinfäller

Taxi König

1758

1739

1737

1696

1648

1590

1571

1541


